Godescalcus Arts soen (dg: unam) #octavam# nonam partem ad se spectantem cuiusdam hereditatis site in Buscoducis retro locum dictum Tolbrugge in quodam campo qui fuerat (dg: dicti) quondam Godescalci (dg: Roe) Roesmont scilicet octavam partem illius hereditatis que hereditas sita est in dicto campo inter communem aquam ibidem ex uno et inter fossatum cuiusdem campi posterioris sumpti et ordinati de campo primodicto ex alio latere et que hereditas primodicta tendit a palis ante eandem hereditatem fixis et positis retrorsum ad hereditatem quondam Johannis Stierken scilicet dividendo primodictam hereditatem in novem partes equales octavam partem que sita est inter hereditatem #que fuerat# Johannis filii naturalis quondam Walteri de Erpe (dg: ex uno et inter retro hereditatem Walteri de Oekel) nunc ad Walterum de Oeke[l] spectantem ex uno et inter hereditatem dicti Walteri de Oekel ex (dg: un) alio quam (dg: nona) octavam partem atque secundam nonam partem et eciam sextam partem primodict[e] hereditatis dictus Godescalcus erga Rodolphum filium dicti quondam Godescalci Roesmont pro hereditario censu sex librarum monete 'prout in litteris quas vidimus (dg: here de simul cum ed) hereditarie (dg:

¹² Zie ← BP 1180 p 458v 05 do 29-06-1396, deze schuldenaars beloofden aan Adam van Mierde geldbedragen en hoeveelheden rogge.

¹³ Zie ← BP 1180 p 459r 02 do 29-06-1396, deze schuldenaars beloofden Adam van Mierde schadeloos te houden.

supportavit) vendidit dicto Waltero de Oekel #+ (hier BP 1181 p 053r 12 invoegen)# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta tercia parte dicti census sex librarum monete (dg: ex dicta) quam terciam partem dicti census sex librarum dictus Walterus de Oekel nunc deinceps ex dicta octava parte solvere [tenetur termino sollucionis ad hoc debitis sic quod dicto Godescalco #et supra dictas secundam nonam partem et sextam nonam partem# dampna exinde non eveniant ut dictus Walterus repromisit et sub obligatione dicte octave partis 'dampna non 'non eveniant quovis modo in futuro. Testes datum supra.

BP 1181 p 053r 11 do 27-09-1397.

+ supportavit cum jure ad dictam octavam partem spectante ?cum condicione in dictis litteris contenta.

1180 mf01 E 01 p. 054.

in festo Cosme et Damiani: donderdag 27-09-1397.

in crastino octavarum Lamberti: dinsdag 25-09-1397.

BP 1181 p 054v 01 do 27-09-1397.

Katherina wv Nijcholaus Koc zvw Reijnerus gnd Moelner van Tilborch maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Ghisbertus Keijot zvw Henricus Keijot met zijn goederen.